
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION * DEM
-Regularícese Cometido Funcional a Monitor de
Atletismo, del Departamento de Educación de Lota.-

LOTA, O5JUN.2OI9

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Monitor de

Atlet¡smo, _ del Departamento de Educación de Lota, Don: ROSEMBERG
SANTIBANEZ ESCOBAR; DECRETO N" 601 del 30.09.'15 que delega f¡rma por
orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución
Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARíCESE a Monitor de Atletismo, del
Departamento de Educación de Lota, Don: ROSEMBERG SANTIBAÑEZ
ESCOBAR,  cometido funcional, para partic¡par en Zonal
de Atletismo Juegos Deportivos Escolares del lnstituto Nacional del Deporte, el
día 23 de Mayo de 2019, en el Estadio Ester Roa Rebolledo de la ciudad de
Concepción.-

ANÓTESE, COMUNíQU EY CHÍVESE

ODRI ALARCON ZAPATA
UCACION DE LOTAAL EPTO. E

ORDEN D L SEÑOR ALCALOE"

JRAZJMAB/{c/

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

J

!$RÉ1¡i\o

Itl¡tt\c§N

o
fo

§§ eo¡¡¡c

A9

L ARJONA BA
E

JEFE
DEPTO

EgBCACIOO)/

$I\
P

OE

PAc t
o
rnr

JE

DECRETO o.e.¡¡.N. llol .t rcl

-_

\

Datos Personales Sensibles




